MUNICÍPIO DE DONA EMMA

ESTADO DE SANTA CATARINA
CNPJ nº. 83.102.426/0001-83

Rua Alberto Koglin nº. 3493  -  Centro  -  89.155-000  -  Dona Emma  -  SC

Fone/Fax: (47) 3364-2800     -      E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br

1

Primeiro Adendo Modificador ao
Edital de Concorrência Pública nº. 01/2019

Processo Licitatório nº 07/2019

O Município de Dona Emma, por força do parágrafo 4º do artigo 21 da Lei 8.666/93,

através de seu Prefeito Municipal em Exercício, no uso de suas atribuições legais, torna público

para conhecimento dos interessados, que obedecendo aos princípios inerentes à Administração,

procede as seguintes retificações:

Onde se lê:

1.1.1 - Concessão de bar e lanchonete do Ginásio de Esportes Prefeito Valdemar Jumes, Rua

Alberto Koglin, s/n, Centro, Município de Dona Emma/SC, valor mínimo R$ 150,00 (cento e

cinquenta reais) mensais.

Leia-se:

1.1.1 - Concessão onerosa de uso para a exploração comercial, pelo maior preço, reservado para

funcionamento de comércio de gêneros alimentícios de lanchonete/trailer, no pátio de

estacionamento da Unidade Básica de Saúde Mario Frare, pertencentes ao Município de Dona

Emma/SC, valor mínimo R$ 150,00 (cento e cinquenta reais) mensais.

 Este adendo deve-se ao fato de um equívoco na digitação do referido ítem, não

prejudicando assim o prazo legal para abertura dos envelopes, apenas readequando o processo

licitatório ao projeto inicial.

Dona Emma (SC), 06 de março de 2019.

Nerci Barp

Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@donaemma.sc.gov.br